1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Scrivi il numero in forma di parole.

1) 6 sei

2) 18 diciotto

3) 19 diciannove

4) 31 trentuno

5) 93 novantatre

6) 96 novantasei

7) 99 novantanove

8) 160 cento sessanta

9) 722 settecento ventidue

10) 956 novecento cinquantasei

11) 2.054 due mila cinquantaquattro

12) 4.202 quattro mila duecento due

13) 9.264 nove mila duecento sessantaquattro

14) 9.939 nove mila novecento trentanove

15) 80.107 ottanta mila cento sette

16) 94.308 novantaquattro mila trecento otto

17) 96.459 novantasei mila quattrocento cinquantanove

18) 627.249 seicento ventisette mila duecento quarantanove

19) 721.280 settecento ventuno mila duecento ottanta

20) 906.069 novecento sei mila sessantanove